

# LITERACKI DLA DZIECI

22 SIERPNI CZWARTEK	11.00	<p><b>Zmiana, czyli jak się odnaleźć w nowym miejscu</b> Rodzinne czytanie fragmentów książki <i>Pia Pierniczek się wprowadza</i> Kairi Look (tłum. Marta Perlikiewicz) połączone z warsztatami Prowadzenie: Marta Jankowska (Kreatywna Pedagogika)   Park na Goyki</p>
	13.00	<p><b>Warsztaty z Minitką: Pippi w Parku</b>   prowadzenie: Joanna Kujawska-Frejlich, Agata Walińska (Minitka)   Park na Goyki</p>
23 SIERPNI PIĄTEK	11.00	<p><b>Zawód weterynarz, czyli jak przytulić swoją zwierzęcą naturę</b> Rodzinne czytanie fragmentów książki <i>Doktor Mati, weterynarz</i> Priita Põhjali (tłum. Anna Michalczyk-Podlecki) połączone z warsztatami Prowadzenie: Marta Jankowska (Kreatywna Pedagogika)   Park na Goyki</p>
	13.00	<p><b>Warsztaty z Minitką: Długaśna sąsiadka</b>   prowadzenie: Joanna Kujawska-Frejlich, Agata Walińska (Minitka)   Park na Goyki</p>
24 SIERPNI SOBOTA	11.00	<p><b>Huśtawka, czyli przepis na budowanie relacji</b> Książkę <i>Huśtawka</i> Tima Parveli (tłum. Iwona Kiuru) przeczyta Magdalena Bednarek, aktorka Teatru Miniatura. Po czytaniu odbędą się warsztaty inspirowane książką.</p> <p><b>Jak dbać o relacje rodzinne – warsztaty dla dorosłych</b>   prowadzenie: Joanna Trzaska (psycholożka, psychoterapeutka)</p> <p><b>Przepis na budowanie relacji – warsztaty dla dzieci</b>   prowadzenie: Izabela Banaszczyk (psycholożka dziecięca, Kreatywna Pedagogika)   Park na Goyki</p>
	13.00	<p><b>Warsztaty z Minitką: Śledź Super Babcie</b>   prowadzenie: Joanna Kujawska-Frejlich, Agata Walińska (Minitka)   Park na Goyki</p>
25 SIERPNI NIEDZIELA	11.00	<p><b>Kto skacze najwyżej, czyli dlaczego porównania nie mają sensu</b> Książkę <i>Mati nie umie zrobić salta</i> Antiego Saara (tłum. Anna Michalczyk-Podlecki) przeczyta Magdalena Bednarek, aktorka Teatru Miniatura. Po czytaniu odbędą się warsztaty inspirowane książką.</p> <p><b>Jak sobie radzić z emocjami wywołanymi rywalizacją – warsztaty dla dorosłych</b>   prowadzenie Joanna Trzaska (psycholożka, psychoterapeutka)</p> <p><b>Najlepiej, średnio, najgorzej – o co w tym wszystkim chodzi? – warsztaty dla dzieci</b>   prowadzenie: Izabela Banaszczyk (psycholożka dziecięca, Kreatywna Pedagogika)   Park na Goyki</p>
	13.00	<p><b>Instruktor pływania, czyli jak się pomaga żyć – spotkanie z Arturem Gębką</b>, autorem książek i psychoterapeutą dziecięcym   fragmenty książek Artura Gębki przeczyta Magdalena Bednarek   prowadzenie: Agnieszka Kochanowska   Park na Goyki </p>